プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 29年 6月 23日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

【追加情報】

東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会における

自転車競技（ロード・レース）コースの誘致に関する

要望書手交式における取材対応について

 平成 29 年 6 月 21 日にプレスリリースさせていただきました、八王子市、立川市、府中

市、日野市、国立市、相模原市の６市合同による「東京 2020オリンピック・パラリンピッ

ク競技大会における自転車競技（ロード・レース）コースの誘致に関する要望書」の手交

式の取材にあたり、下記のとおり留意事項がございますので、情報提供いたします。

記

１ 日時・場所 平成 29年 6月 26日（月）

(1) 10時 30分～ 東京都（都庁 第２本庁舎 10階 212会議室）

(2) 11時 30分～ 組織委員会（港区虎ノ門 1-23-1 虎ノ門ヒルズ 8階）

２ 留意事項

都庁における取材は、完全公開で行いますので、写真撮影等行うことが可能です。

なお、要望書手交式の終了は、10時 55分と見込んでおります。その後、組織委員会

のオフィス（虎ノ門）へ移動することとなりますので、ぶら下がり取材の時間はお取

りすることが出来ません。追加取材をご希望される場合は、各市において電話取材の

対応とさせていただきますので、ご了承願います。

また、組織委員会においての取材をご希望の場合は、八王子市都市戦略課にお問い

合わせ願います。

＜問い合わせ＞ 八王子市都市戦略部都市戦略課長 立川

TEL 042-620-7335（直通）

【立川市問い合わせ】

立川市 産業文化スポーツ部 オリンピック・パラリンピック準備室

担当：下河辺 康  ℡０４２－５２８－４３２７